
Název akce:

Ročník:

Datum a místo konání akce:

Organizátor (osoba, spolek, sdružení,…):

Odpovědná osoba (+ telefon, mail):

Stručný popis akce:

Cílová skupina akce:

Plánovaný rozpočet (rozepište předpokládané náklady a výnosy):

Náklady: Výnosy:

Požadovaná výše / forma příspěvku:

Datum podání žádosti:

Podpis žadatele:

Zásady:

Není podporována tvorba zisku

Podporovány jsou jen akce s přiměřenými náklady v cenách obvyklých

Schválený příspěvek je zaslán po doručení vyúčtování akce (skutečné výnosy a náklady)

Žádost podejte min. jeden měsíc před konáním akce na OÚ Rozdrojovice

Na příspěvek není právní nárok

Konečné rozhodnutí o přidělení příspěvku bude učiněno zastupitelstvem obce Rozdrojovice

Žádost o příspěvek z rozpočtu obce Rozdrojovice na pořádání akce


